
Protokoll
Südwestdeutsche Freiwassermeisterschaften 2016
am 16.07.2016

Wettkampfstrecke

Veranstalter: Südwestdeutscher Schwimmverband e.V.
Ausrichter: Ludwigshafener SV 07

Kurslänge: 1250m
Wassertemperatur: Witterungsabhängig
Handzeitnahme

Stand: 16.07.2016, 16:10:00 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Willersinnweiher - Vereinsgelände des LSV07

Langgartenstr. 53
67063 Ludwigshafen-Friesenheim

(Halbautomatisch mit DIGI-Event-Timer)
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 1)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Leichtathletik u.AusdauerSV Ziegelhausen 7089   0/  1   0/  0   1/  0    1/   0
SGR Karlsruhe 5087   2/  0   1/  0   2/  0    3/   0
SSG Bruhrain 5246   0/  1   0/  0   1/  0    1/   0
SSV Lahr 4790   1/  0   1/  0   1/  0    2/   0
SV Hellas Brühl 4799   1/  1   1/  0   2/  0    3/   0
Gesamt für den Verband    4/   3    3/  0    7/  0   10/  0

Schwimmverband Rheinland (LSV-Nr.: 10)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
TV 1906 Bad Neuenahr 3646   0/  1   1/  0   1/  0    2/   0
Gesamt für den Verband    0/   1    1/  0    1/  0    2/  0

Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 15)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 3282   0/  4   2/  0   2/  0    4/   0
1. SSV Ingelheim 1966 3281   1/  0   0/  0   1/  0    1/   0
AQUAKIDS 5827   1/  0   0/  0   1/  0    1/   0
Ludwigshafener SV 3299   3/  6   1/  0   8/  0    9/   0
Mainzer Schwimmverein 01 5059   5/  3   4/  0   6/  0   10/   0
SC Holzland 3288   1/  1   0/  0   2/  0    2/   0
SC Neustadt/Weinstr. 3292   1/  3   2/  0   2/  0    4/   0
SC Wörth 3290   0/  3   0/  0   3/  0    3/   0
Schwimm-Team Bingerbrück 6565   2/  0   0/  0   2/  0    2/   0
Schwimmclub Delphin Grünstadt 3287   1/  0   0/  0   1/  0    1/   0
SG EWR Rheinhessen-Mainz 5137  10/ 14   5/  0  21/  0   26/   0
SG Worms 6458   0/  3   1/  0   3/  0    4/   0
SSV Offenbach/Qu. 3304   1/  3   1/  0   4/  0    5/   0
SV Deidesheim 3302   1/  0   1/  0   0/  0    1/   0
TPSV Enkenbach 3306   2/  1   2/  0   2/  0    4/   0
TV Bad Bergzabern 3313   1/  0   1/  0   1/  0    2/   0
Gesamt für den Verband   30/  41   20/  0   59/  0   79/  0

Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Neckarsulmer Sport - Union 6488   1/  0   0/  0   1/  0    1/   0
Gesamt für den Verband    1/   0    0/  0    1/  0    1/  0
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Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Alle Vereine   35/  45   24/  0   68/  0   92/  0
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Abschnitt 1 - Samstag 16.07.2016
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichter: 09:15 Uhr | Beginn: 10:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Martin Jocher SWSV
Schiedsrichter männlich Markus Dengler-Harles SWSV
Schwimmrichter 1 Frank Hartmann SC Neustadt/Weinstr.
Sprecher 1 Bruno Armschlinger Ludwigshafener SV
Auswerter 1 Paul Siegrist SWSV
Protokollführer Paul Siegrist SWSV

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter 1 Marlis Fieguth TPSV Enkenbach
Zielrichter 2 Martin Hemich Mainzer Schwimmverein 01
Zielrichter 3 Moritz Meder Mainzer Schwimmverein 01

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmer Bahn 1 Maximilian Jocher 1. SSV Ingelheim 1966
Zeitnehmer Bahn 2 Beate Spira SSV Bingen
Zeitnehmer Bahn 3 Heiner Held 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Bahn 1 Michael Neubert Ludwigshafener SV
Wenderichter Bahn 2 Michael Rottmayer SC Neustadt/Weinstr.
Wenderichter Bahn 3 Jakob Münch Mainzer Schwimmverein 01
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 5000m Freistil weiblich
Wettkampf 2 - 5000m Freistil männlich

Wettkampf 1 - 5000m Freistil weiblich
Die Wasserqualität wurde gemessen und für gut befunden. Die Wassertemperatur beträgt 21,5°C. Zeitpunkt der Messungen: 16.07.2016, 09:00
Uhr.

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und SWSV Freiwasser-Jahrgangsmeisterin 2016

Josephine Neubert 2002/Jugendklasse Ludwigshafener SV 01:26:04,49

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und SWSV Freiwasser-Jahrgangsmeisterin 2016

Anna Spira 2001/Jugendklasse SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:23:46,15
1. und SWSV Freiwasser-Jahrgangsmeisterin 2016

Katja Baumann 2001/Jugendklasse TV Bad Bergzabern 01:23:46,15

Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und SWSV Freiwasser-Jahrgangsmeisterin 2016

Lara Hartmann 2000/Jugendklasse SC Neustadt/Weinstr. 01:13:58,50

abgemeldet
Celia Compton 2000/Jugendklasse Mainzer Schwimmverein 01

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und SWSV Freiwasser-Juniorenmeisterin 2016

Fiona Dengler-Harles 1997/Juniorenklasse Mainzer Schwimmverein 01 01:06:03,74
2. Sonja Lunkenheimer 1998/Juniorenklasse Mainzer Schwimmverein 01 01:06:23,46

AK 25
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und SWSV Freiwasser-AK-Meisterin 2016

Annika Hodapp 1990/AK 25 SGR Karlsruhe 01:10:23,02

AK 40
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und SWSV Freiwasser-AK-Meisterin 2016

Kim Stüber 1973/AK 40 SSV Lahr 01:14:43,12
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AK 50
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und SWSV Freiwasser-AK-Meisterin 2016

Anna DeLozier 1963/AK 50 TPSV Enkenbach 01:14:06,21
2. Ulrike Becker 1965/AK 50 SV Deidesheim 01:27:53,31

AK 65

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
abgemeldet
Marlies Fieguth 1948/AK 65 TPSV Enkenbach

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und SWSV Freiwassermeisterin 2016

Fiona Dengler-Harles 1997/Juniorenklasse Mainzer Schwimmverein 01 01:06:03,74
2. Sonja Lunkenheimer 1998/Juniorenklasse Mainzer Schwimmverein 01 01:06:23,46
3. Annika Hodapp 1990/AK 25 SGR Karlsruhe 01:10:23,02
4. Lara Hartmann 2000/Jugendklasse SC Neustadt/Weinstr. 01:13:58,50
5. Anna DeLozier 1963/AK 50 TPSV Enkenbach 01:14:06,21
6. Kim Stüber 1973/AK 40 SSV Lahr 01:14:43,12
7. Anna Spira 2001/Jugendklasse SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:23:46,15
7. Katja Baumann 2001/Jugendklasse TV Bad Bergzabern 01:23:46,15
9. Josephine Neubert 2002/Jugendklasse Ludwigshafener SV 01:26:04,49
10. Ulrike Becker 1965/AK 50 SV Deidesheim 01:27:53,31
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Wettkampf 2 - 5000m Freistil männlich
Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und SWSV Freiwasser-Jahrgangsmeister 2016

Peter Gollai 2002/Jugendklasse SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:05:51,02

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und SWSV Freiwasser-Jahrgangsmeister 2016

Yannik Wasserzier 2001/Jugendklasse SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:05:50,08
2. Fabian Kuntz 2001/Jugendklasse 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:14:40,37

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und SWSV Freiwasser-Jahrgangsmeister 2016

Chidozie Özkan Okoro 1998/Juniorenklasse SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:03:58,96
1. und SWSV Freiwasser-Jahrgangsmeister 2016

Christian Keber 1998/Juniorenklasse SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:03:58,96
3. Jan Rottmayer 1998/Juniorenklasse SC Neustadt/Weinstr. 01:05:59,87

abgemeldet
Jonas Wahle 1999/Jugend A Mainzer Schwimmverein 01

AK 20

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
abgemeldet
Tim Exner 1995/AK 20 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens

AK 30
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und SWSV Freiwasser-AK-Meister 2016

Matthias JUNG 1986/AK 30 SSV Offenbach/Qu. 01:20:27,75

AK 45
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und SWSV Freiwasser-AK-Meister 2016

Knut Kreitlein 1969/AK 45 TV 1906 Bad Neuenahr 01:14:12,72
2. Jörg Kaufmann 1969/AK 45 SG Worms 01:20:35,62

AK 50
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und SWSV Freiwasser-AK-Meister 2016

Jürgen Stumpf 1963/AK 50 SV Hellas Brühl 01:26:31,90
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Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und SWSV Freiwassermeister 2016

Chidozie Özkan Okoro 1998/Juniorenklasse SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:03:58,96
1. und SWSV Freiwassermeister 2016

Christian Keber 1998/Juniorenklasse SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:03:58,96
3. Yannik Wasserzier 2001/Jugendklasse SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:05:50,08
4. Peter Gollai 2002/Jugendklasse SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:05:51,02
5. Jan Rottmayer 1998/Juniorenklasse SC Neustadt/Weinstr. 01:05:59,87
6. Knut Kreitlein 1969/AK 45 TV 1906 Bad Neuenahr 01:14:12,72
7. Fabian Kuntz 2001/Jugendklasse 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:14:40,37
8. Matthias JUNG 1986/AK 30 SSV Offenbach/Qu. 01:20:27,75
9. Jörg Kaufmann 1969/AK 45 SG Worms 01:20:35,62
10. Jürgen Stumpf 1963/AK 50 SV Hellas Brühl 01:26:31,90

Ludwigshafen, den 16.07.2016
Abschnittende: 11:30 Uhr
Protokollende: 11:37 Uhr

  gez. Martin Jocher                gez. Markus Dengler-Harles        gez. Paul Siegrist      
_____________________    _________________________    ________________    
  Schiedsrichter weiblich        Schiedsrichter männlich               Protokollführer           
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Abschnitt 2 - Samstag 16.07.2016
  Einlass: 13:00 Uhr | Einschwimmen: 13:00 Uhr | Kampfrichter: 13:15 Uhr | Beginn: 14:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Martin Jocher SWSV
Schiedsrichter männlich Markus Dengler-Harles SWSV
Schwimmrichter 1 Sabine Zimmermann SC Wörth
Sprecher 1 Bruno Armschlinger Ludwigshafener SV
Auswerter 1 Paul Siegrist SWSV
Protokollführer Paul Siegrist SWSV

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter 1 Marlis Fieguth TPSV Enkenbach
Zielrichter 2 Martin Heinrichchs Mainzer Schwimmverein 01
Zielrichter 3 Claudia Mattheis Ludwigshafener SV

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmer Bahn 1 Maximilian Jocher 1. SSV Ingelheim 1966
Zeitnehmer Bahn 2 Klaus Feter SG EWR Rheinhessen-Mainz
Zeitnehmer Bahn 3 Norbert Bergemann 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Bahn 1 Frank Hartmann SC Neustadt/Weinstr.
Wenderichter Bahn 2 Michael Rottmayer SC Neustadt/Weinstr.
Wenderichter Bahn 3 Jakob Münch Mainzer Schwimmverein 01
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Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 3 - 2500m Freistil weiblich
Wettkampf 4 - 2500m Freistil männlich

Wettkampf 3 - 2500m Freistil weiblich
Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und SWSV Freiwasser-Jahrgangsmeisterin 2016

Mailin Riegel 2004/Jugendklasse SG EWR Rheinhessen-Mainz 40:31,75
2. Tabea Herzberg 2004/Jugendklasse Neckarsulmer Sport - Union 43:55,87
3. Luisa Drube 2004/Jugendklasse SG EWR Rheinhessen-Mainz 50:02,58

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und SWSV Freiwasser-Jahrgangsmeisterin 2016

Jasmin Tommasone 2003/Jugendklasse SG EWR Rheinhessen-Mainz 35:48,02
2. Nele Vetter 2003/Jugendklasse Schwimm-Team Bingerbrück 40:18,59

abgemeldet
Charlotte Mühlisch 2003/Jugendklasse SG EWR Rheinhessen-Mainz
Jule Autenheimer 2003/Jugendklasse Schwimm-Team Bingerbrück

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und SWSV Freiwasser-Jahrgangsmeisterin 2016

Antonia Nickles 2002/Jugendklasse SG EWR Rheinhessen-Mainz 36:25,30
2. Jule Meder 2002/Jugendklasse Mainzer Schwimmverein 01 37:05,40
3. Anna Luisa Eurich 2002/Jugendklasse SG EWR Rheinhessen-Mainz 40:21,61
4. Jana-Kristin Erni 2002/Jugendklasse SG EWR Rheinhessen-Mainz 46:14,40
5. Jette Burtchen 2002/Jugendklasse Schwimmclub Delphin Grünstadt 47:34,53

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und SWSV Freiwasser-Jahrgangsmeisterin 2016

Katja Baumann 2001/Jugendklasse TV Bad Bergzabern 43:06,15

Jahrgang 2000

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
abgemeldet
Celia Compton 2000/Jugendklasse Mainzer Schwimmverein 01

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und SWSV Freiwasser-Juniorenmeisterin 2016

Fiona Dengler-Harles 1997/Juniorenklasse Mainzer Schwimmverein 01 33:48,12
2. Jennifer Vatter 1998/Juniorenklasse SC Holzland 35:11,15
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
3. Elena Wasserzier 1998/Juniorenklasse SG EWR Rheinhessen-Mainz 35:42,93
4. Carina Matheis 1998/Juniorenklasse Ludwigshafener SV 37:07,50
5. Nadine Hoff 1999/Jugend A 1. SSV Ingelheim 1966 37:11,74
6. Katharina Wiesner 1999/Jugend A SG EWR Rheinhessen-Mainz 37:14,62

abgemeldet
Fiona Imberg 1998/Juniorenklasse Ludwigshafener SV

AK 20
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und SWSV Freiwasser-AK-Meisterin 2016

Kim Siegrist 1996/AK 20 SGR Karlsruhe 33:55,37

AK 25
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und SWSV Freiwasser-AK-Meisterin 2016

Annika Hodapp 1990/AK 25 SGR Karlsruhe 34:43,96
2. Natascha Hartl 1988/AK 25 AQUAKIDS 43:53,00
3. Samira KUNTZ 1989/AK 25 SSV Offenbach/Qu. 45:47,96

AK 40
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und SWSV Freiwasser-AK-Meisterin 2016

Kim Stüber 1973/AK 40 SSV Lahr 37:37,52

AK 50
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und SWSV Freiwasser-AK-Meisterin 2016

Anna DeLozier 1963/AK 50 TPSV Enkenbach 37:17,78

AK 55
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und SWSV Freiwasser-AK-Meisterin 2016

Elisabeth Lentz 1959/AK 55 SV Hellas Brühl 42:26,46

abgemeldet
Dr. Barbara Gellrich 1961/AK 55 Mainzer Schwimmverein 01

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und SWSV Freiwassermeisterin 2016

Fiona Dengler-Harles 1997/Juniorenklasse Mainzer Schwimmverein 01 33:48,12
2. Kim Siegrist 1996/AK 20 SGR Karlsruhe 33:55,37
3. Annika Hodapp 1990/AK 25 SGR Karlsruhe 34:43,96
4. Jennifer Vatter 1998/Juniorenklasse SC Holzland 35:11,15
5. Elena Wasserzier 1998/Juniorenklasse SG EWR Rheinhessen-Mainz 35:42,93
6. Jasmin Tommasone 2003/Jugendklasse SG EWR Rheinhessen-Mainz 35:48,02
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
7. Antonia Nickles 2002/Jugendklasse SG EWR Rheinhessen-Mainz 36:25,30
8. Jule Meder 2002/Jugendklasse Mainzer Schwimmverein 01 37:05,40
9. Carina Matheis 1998/Juniorenklasse Ludwigshafener SV 37:07,50
10. Nadine Hoff 1999/Jugend A 1. SSV Ingelheim 1966 37:11,74
11. Katharina Wiesner 1999/Jugend A SG EWR Rheinhessen-Mainz 37:14,62
12. Anna DeLozier 1963/AK 50 TPSV Enkenbach 37:17,78
13. Kim Stüber 1973/AK 40 SSV Lahr 37:37,52
14. Nele Vetter 2003/Jugendklasse Schwimm-Team Bingerbrück 40:18,59
15. Anna Luisa Eurich 2002/Jugendklasse SG EWR Rheinhessen-Mainz 40:21,61
16. Mailin Riegel 2004/Jugendklasse SG EWR Rheinhessen-Mainz 40:31,75
17. Elisabeth Lentz 1959/AK 55 SV Hellas Brühl 42:26,46
18. Katja Baumann 2001/Jugendklasse TV Bad Bergzabern 43:06,15
19. Natascha Hartl 1988/AK 25 AQUAKIDS 43:53,00
20. Tabea Herzberg 2004/Jugendklasse Neckarsulmer Sport - Union 43:55,87
21. Samira KUNTZ 1989/AK 25 SSV Offenbach/Qu. 45:47,96
22. Jana-Kristin Erni 2002/Jugendklasse SG EWR Rheinhessen-Mainz 46:14,40
23. Jette Burtchen 2002/Jugendklasse Schwimmclub Delphin Grünstadt 47:34,53
24. Luisa Drube 2004/Jugendklasse SG EWR Rheinhessen-Mainz 50:02,58
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Wettkampf 4 - 2500m Freistil männlich
Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und SWSV Freiwasser-Jahrgangsmeister 2016

Mathis Schönung Jugendklasse SG EWR Rheinhessen-Mainz 39:38,62
2. Philipp Käfer Jugendklasse SG EWR Rheinhessen-Mainz 41:44,72

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und SWSV Freiwasser-Jahrgangsmeister 2016

Lucas Wehler Jugendklasse Mainzer Schwimmverein 01 34:24,34
2. Jonathan Rollwa Jugendklasse SG EWR Rheinhessen-Mainz 36:41,28
3. Sascha Tommasone Jugendklasse SG EWR Rheinhessen-Mainz 38:50,87
4. Fabio Schaaf Jugendklasse SC Neustadt/Weinstr. 39:08,20

abgemeldet
Luca Felix de Rossi Jugendklasse Mainzer Schwimmverein 01

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und SWSV Freiwasser-Jahrgangsmeister 2016

Justin Emrich Jugendklasse SG EWR Rheinhessen-Mainz 34:09,87
2. Marvin Davidson Jugendklasse 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 38:26,81
3. Lukas Bischoff Jugendklasse SC Holzland 48:15,34

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und SWSV Freiwasser-Jahrgangsmeister 2016

Lukas Feier Jugendklasse SG EWR Rheinhessen-Mainz 32:45,28
2. Jonas Bergemann Jugendklasse 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 38:26,31
3. Felix Weymann Jugendklasse SG EWR Rheinhessen-Mainz 40:40,37
4. Manuel Matheis Jugendklasse Ludwigshafener SV 47:19,52

abgemeldet
Samuel Wasserzier Jugendklasse SG EWR Rheinhessen-Mainz

Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und SWSV Freiwasser-Jahrgangsmeister 2016

Marten Spielmann Jugendklasse SG EWR Rheinhessen-Mainz 35:30,87
2. Nils von Recum Jugendklasse Ludwigshafener SV 37:20,59
3. Florian Joel Faatz Jugendklasse SG EWR Rheinhessen-Mainz 38:26,56
4. Lukas Lindner Jugendklasse SC Wörth 39:46,46
5. Max Fischer Jugendklasse Ludwigshafener SV 47:20,75

abgemeldet
Benedikt Wille Jugendklasse Ludwigshafener SV
Colin Imberg Jugendklasse Ludwigshafener SV
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Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und SWSV Freiwasser-Jahrgangsmeister 2016

Christian Keber Juniorenklasse SG EWR Rheinhessen-Mainz 32:12,92
2. Chidozie Özkan Okoro Juniorenklasse SG EWR Rheinhessen-Mainz 32:12,95
3. Malte Fritsche Juniorenklasse SG Worms 33:44,90
4. Niklas Rottmayer Juniorenklasse SC Neustadt/Weinstr. 33:48,84
5. Luis Zimmermann Juniorenklasse SC Wörth 39:47,50
6. Jannik Gerber Juniorenklasse Ludwigshafener SV 40:55,64
7. Micha Fischer Jugend A SC Wörth 42:43,28

AK 20
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und SWSV Freiwasser-AK-Meister 2016

Jerome KUNTZ AK 20 SSV Offenbach/Qu. 45:34,00

AK 30
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und SWSV Freiwasser-AK-Meister 2016

Matthias JUNG AK 30 SSV Offenbach/Qu. 40:55,31

AK 40
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und SWSV Freiwasser-AK-Meister 2016

Uwe Heller AK 40 SSG Bruhrain 32:44,96

AK 45
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und SWSV Freiwasser-AK-Meister 2016

Knut Kreitlein AK 45 TV 1906 Bad Neuenahr 38:41,33
2. Jörg Kaufmann AK 45 SG Worms 39:56,65

AK 50
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und SWSV Freiwasser-AK-Meister 2016

Roland MESSEMER AK 50 SSV Offenbach/Qu. 39:48,68
2. Wolfgang Deml AK 50 TPSV Enkenbach 40:44,59
3. Jürgen Stumpf AK 50 SV Hellas Brühl 43:12,02

AK 60
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und SWSV Freiwasser-AK-Meister 2016

Steffen Pöritz AK 60 SG Worms 41:48,24
2. Hans-Joachim Schmitt AK 60 Leichtathletik u.AusdauerSV Ziegelhausen 51:18,78
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Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und SWSV Freiwassermeister 2016

Christian Keber Juniorenklasse SG EWR Rheinhessen-Mainz 32:12,92
2. Chidozie Özkan Okoro Juniorenklasse SG EWR Rheinhessen-Mainz 32:12,95
3. Uwe Heller AK 40 SSG Bruhrain 32:44,96
4. Lukas Feier Jugendklasse SG EWR Rheinhessen-Mainz 32:45,28
5. Malte Fritsche Juniorenklasse SG Worms 33:44,90
6. Niklas Rottmayer Juniorenklasse SC Neustadt/Weinstr. 33:48,84
7. Justin Emrich Jugendklasse SG EWR Rheinhessen-Mainz 34:09,87
8. Lucas Wehler Jugendklasse Mainzer Schwimmverein 01 34:24,34
9. Marten Spielmann Jugendklasse SG EWR Rheinhessen-Mainz 35:30,87
10. Jonathan Rollwa Jugendklasse SG EWR Rheinhessen-Mainz 36:41,28
11. Nils von Recum Jugendklasse Ludwigshafener SV 37:20,59
12. Jonas Bergemann Jugendklasse 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 38:26,31
13. Florian Joel Faatz Jugendklasse SG EWR Rheinhessen-Mainz 38:26,56
14. Marvin Davidson Jugendklasse 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 38:26,81
15. Knut Kreitlein AK 45 TV 1906 Bad Neuenahr 38:41,33
16. Sascha Tommasone Jugendklasse SG EWR Rheinhessen-Mainz 38:50,87
17. Fabio Schaaf Jugendklasse SC Neustadt/Weinstr. 39:08,20
18. Mathis Schönung Jugendklasse SG EWR Rheinhessen-Mainz 39:38,62
19. Lukas Lindner Jugendklasse SC Wörth 39:46,46
20. Luis Zimmermann Juniorenklasse SC Wörth 39:47,50
21. Roland MESSEMER AK 50 SSV Offenbach/Qu. 39:48,68
22. Jörg Kaufmann AK 45 SG Worms 39:56,65
23. Felix Weymann Jugendklasse SG EWR Rheinhessen-Mainz 40:40,37
24. Wolfgang Deml AK 50 TPSV Enkenbach 40:44,59
25. Matthias JUNG AK 30 SSV Offenbach/Qu. 40:55,31
26. Jannik Gerber Juniorenklasse Ludwigshafener SV 40:55,64
27. Philipp Käfer Jugendklasse SG EWR Rheinhessen-Mainz 41:44,72
28. Steffen Pöritz AK 60 SG Worms 41:48,24
29. Micha Fischer Jugend A SC Wörth 42:43,28
30. Jürgen Stumpf AK 50 SV Hellas Brühl 43:12,02
31. Jerome KUNTZ AK 20 SSV Offenbach/Qu. 45:34,00
32. Manuel Matheis Jugendklasse Ludwigshafener SV 47:19,52
33. Max Fischer Jugendklasse Ludwigshafener SV 47:20,75
34. Lukas Bischoff Jugendklasse SC Holzland 48:15,34
35. Hans-Joachim Schmitt AK 60 Leichtathletik u.AusdauerSV Ziegelhausen 51:18,78

Ludwigshafen, den 16.07.2016
Abschnittende: 15:48 Uhr
Protokollende: 15:56 Uhr

  gez. Martin Jocher                gez. Markus Dengler-Harles        gez. Paul Siegrist      
_____________________    _________________________    ________________    
  Schiedsrichter weiblich        Schiedsrichter männlich               Protokollführer           


